

LUONTOSENIOREIDEN TAPAHTUMAKALENTERI

TOUKOKUU 2021 - ELOKUU 2021

HUOMIO! SUUNNITELMAAN SAATTA TULLA MUUTOKSIA KORONARAJOITUKSIEN VUOKSI!

Ti 4.5. klo 10.00

Hevospierettämänmäen kylmäkukat

Pitkään suunniteltu retki kylmäkukkia ihailemaan toteutetaan toukokuun alussa Tuuloksen Hevospierettämänmäelle. Samalla retkellä on tarkoitus käydä katsomassa Laurinkallion muinaislinnaa. Mukaan sään mukainen varustus, istuinalusta ja omat eväät! Varaathan autokuskille bensarahaa 5-10€!

Kokoontuminen Hämeenlinnassa Wetterhoffinkadun ja Paasikiventien risteyksen viereisellä parkkialueella klo. 10.00.

HUOM! Mikäli koronarajoitukset eivät salli yhteisretkeä, teemme paikalle virtuaaliopastuksen. Jokainen voi virtuaalisten ohjeiden avulla käydä paikan päällä omien aikataulujen mukaisesti. Virtuaaliohjeet vapaaehtoistoiminnan koordinaattorilta tai Luontosenioreiden Facebook-sivuilta!

To 3.6. klo 13.00

Maailman ympäristöpäivän etkot

Luontoseniorit ovat saaneet nauttia luonnon antimista lukemattomia kertoja ja nyt on aika antaa luonnolle takaisin!

Tapaamme Kumppanuustalolla (Kirjastokatu 1 13100 Hämeenlinna) kello 13.00!

Tule mukaamme mukavaan porukkaan keräämään roskia Hämeenlinnan kaupungin alueelle ja juhlistamaan etukäteen sunnuntaina vietettävää Maailman ympäristöpäivää. Hämeen Setlementti tuo paikalle roskapusseja ja hanskoja!

Ti 8.6. klo 10.00

Villiyrttiretki Aulangolle

Viimeksi opiskeltiin luennolla villiyrttien maailmaa ja nyt on aika lähteä soveltamaan opittua käytäntöön Aulangon lumoaviin metsiin. Startti tapahtuu Aulangon ulkoilumajalta ja retken ohjaa Hämeen Setlementin toiminnanjohtaja Kati Liikonen. Varaathan mukaan sään mukaisen varustuksen!

Osoite:
Linnanen 77
13210 Hämeenlinna

Ilmoittaudu mukaan Luontosenioreiden Facebook-sivuilla tai suoraan koordinaattorille!

Ma 14.6. klo 15.00

Yö Murhalammilla

Lähde mukaan yön yli retkelle kauniin Murhalammin maastoon liittalaan. Mikäli et halua yöpyä, voit tehdä osallistujien kanssa myös lyhyemmän metsäretken ja tulla yöksi kotiin! Mukaan retkivarustus, omat eväät ja istuinalusta!

Kokoontuminen Hämeenlinnassa Wetterhoffinkadun ja Paasikiventien risteyksen viereisellä parkkialueella klo. 15.00.

Jos et omista omia retkeilyvälineitä, Hämeen Setlementiltä voi niitä vuokrata.

Pe 2.7. klo 10.00

Tour de Aulangonjärvi

Lähde mukaan kiertämään Aulangonjärvi Kihtersuon uimarannan parkkipaikalta! Pidämme nuotiostopin Kärmeskalliolla, josta voi palata takaisin autolle tai jatkaa järven kiertämistä ympäri. Mukaan sään mukainen varustus, omat eväät ja istuinalusta! Mukana Hämeen Setlementin työntekijä!

Kihtersuon uimarannan parkkipaikka löytyy Saarenpäänkadun päästä Hämeenlinnan Papinniitystä.

Matkaa reitille tulee kokonaisuudessaan noin 6 kilometriä. Jos haluat käydä vain nuotiopaikalla, matkaa kertyy noin 2,5 kilometriä.

Ke 7.7. klo 10.00

Retki Evon Sorsakolulle

Evon Sorsakolu tarjoaa jokaiselle jotakin. Tarjolla on vaihtelevia maastoja eri pituisine reitteineen. Voit valita lyhyen ja helpon tai pidemmän ja haastavan reitin. Mukaan sään mukainen varustus, omat eväät ja istuinalusta. Varaathan autokuskille bensarahaa 5-10€!

Kokoontuminen Hämeenlinnassa Wetterhoffinkadun ja Paasikiventien risteuksen viereisellä parkkialueella kello 10.00.

Evokeskus, Saarelantie 1, 16970 Evo.

Kokoontuminen Evokeskuksella kello 11.00.

Pe 6.8. klo 12.00

Syyskauden kickoff ja tulevan suunnittelu Aulangolla

Tänä vuonna vietämme perinteisiä syyskauden avajaisia Aulangon tekosaarilla. Hämeen Setlementti tarjoaa osallistujille pientä purtavaa ja kahvit! Mukaan sään mukainen varustus ja oma istuinalusta!

Auton saa parkkiin helpoimmin Katajiston kartanolle (Katajistontie 1).

Syyskauden avajaisten yhteydessä pidämme suunnittelutilaisuuden, jossa suunnittelemme yhdessä Luontosenioreiden ohjelman tulevalle syksylle. Tervetuloa mukaan!

Ke 11.8. klo 10.00

Retki Evon Niemisjärville

Niemisjärvet on kenties Evon suosituin retkikohde. Paikalla kulkee noin kolmen kilometrin pituinen luontopolku, jossa pääsee ihailemaan erilaisia maastoja aina aarnimetsästä suohon.

Kokoontuminen Hämeenlinnassa Wetterhoffinkadun ja Paasikiventien risteuksen viereisellä parkkialueella kello 10.00.

Tervetuloa! Mukaan säänmukainen varustus, omat eväät ja istuinalusta! Varaathan autokuskille bensarahaa 5-10€!

Evolla kokoontuminen Ruuhijärventien alussa sijaitsevalla infolevikkeellä kello 11.00!

TULOSSA / SUUNNITTEILLA

Luento linnuista ja retki lintuja bongaillemaan

Suunnitteilla on luento Suomen linnuista, jonka yritämme saada järjestymään elokuulle. Tämän lisäksi pyrimme järjestämään retken lintuja bongaillemaan syys-lokakuun vaihteeseen!

Luontoseniorit ovat osa Hämeen Setlementin senioritoimintaa. Ryhmä on avoin ja tapaamiset maksuttomia. Retket ovat osallistujien itse suunniteltavia ja organisoimia. Hämeen Setlementin vapaaehtoistoiminnan koordinaattori koordinoi toimintaa. Osallistuaksesi, sinun ei ole välttämätöntä ilmoittautua, ellei sitä erikseen pyydetä. Luontosenioreilla on oma Facebook ryhmä: Luontoseniorit (Hämeen Setlementti), jossa tiedotetaan ja ideoidaan tulevia retkiä.

Jos sinulla herää kysymyksiä ryhmän toiminnasta, älä epäröi ottaa yhteyttä!

Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori
Miika Peltonen
050 513 3352
miika.peltonen@hameensetlementti.fi